РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
«Полесский городской округ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от jQ_ О ЯУ______  2017 года № УЗ -Р

г. Полесск
»•

Об утверждении состава комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов

В соответствии со ст. 17 Закона Калининградской области от 17.06.2016 года
№ 536 «О муниципальной службе в Калининградской области», постановлением
администрации муниципального образования «Полесский городской округ» от
18.05.2012 года № 692 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов администрации МО «Полесский
муниципальный район»:

I

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
администрации муниципального образования «Полесский городской округ» в
составе согласно приложению.

2. Распоряжение администрации муниципального образования «Полесский
муниципальный район» от 25.07.2012 года № 130-р «О создании комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего
дедами админисз#цш |^Ф илиппову.

4. Распоряжение вступает# силу со дня подписания. .

Приложение
к распоряжению администрации
от « 10 » 02.2017 года № / 3  -р

С О С Т А В

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
и урегулированию конфликта интересов администрации муниципального
образования «Полесский городской округ»

Председатель комиссии:

Заместитель председателя
комиссии:

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

В.И. Шишкин- заместитель главы
администрации

Л.В. Филиппова- управляющий делами
администрации

И.В. Воропай- начальник общего отдела
администрации

1. Мусейчук А.Ю.- председатель окружного Совета депутатов
(по согласованию)
председатель Общественного Совета при
администрации

* начальник юридического отдела администрации
учитель МАОУ «Полесская СОШ»
председатель Совета ветеранов муниципальной
службы

6. Представитель Отдела по профилактике коррупционных и иных
правонарушений Правительства Калининградской области

2. Василевский Н.А.-

3. Алексеева Е.И.-
4. Чешко Н.М. -
5. Федорова Р.П.-